
Hinton Golf Club lagledare 2024.

Lag Namn Kapten E-Mail Tel nr

H22 Patrick O patrick@golfaway.se 0737-129772

H40 Anders Liljeborg anders.liljeborg@gmail.com 07678-92408

H50:1 Stefan Olsson stefansemail1@gmail.com 0793-14 87 00

H50:2 Lars Rehn lars.rehn@skanska.se  0761199216.

H60:1 Tomas Swenson tomasswenson@hotmail.com 0708-65 67 03

H60:2 Johan Carnemalm joh.carnemalm@gmail.com 0704-33 47 95

H60:3 Robert Nilsson opsrobban@icloud.com 0701-74 90 70

H70:1 Sven-Gunnar Torell sven-gunnar.torell@telia.com 0705-44 90 03

Björn Hedman bjorn@bjhedman.se 0704-03 64 51

H70:2 Macke Wallntheim bocadillo53@icloud.com 0793-49 50 57 

H75:1 Conny Grönlund conny.gronlund@gmail.com 0705458250

H75:2 Mats Liljenberg matsliljenberg@outlook.com 0707-92 24 95

H75:3 Jan Öhman  janaxel46@gmail.com 0707-77 55 02

H80:1 Sven- Ingvar Larsson si@larsson.ae 0705-29 25 95

H80:2 Ingvar Lundborg ingvar.lundborg@gmail.com 0701-77 11 93
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